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N& bazé t€ nenit 13 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale 03/L-040 Gazeta zyrtare e
Republikés sé¢ Kosovés nr 28/2008 dhe nenit 51, paragrafi 1 t¢ Statutit t& Komunés sé
Vitis€ nr 01-013/491 t& datés 21.04.2011 dhe marréveshjes ndér-komunale s& lidhur me
dt.16.12.2008 n& mes t¢ Komunés s¢ Vitisé¢ dhe Komunave né yonén Ekonomike -Lindje-
, Kryetari i Komunés sé Vitisé bien kété:

VENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NE SHUME PREJ 1,500.00 € PR PAGIMIN E
ANETARESISE NEE ASOCIACIONIN E KOMUNAVE TE KOSOVES PER VITIN 2020

Neni 1.
Me két¢ vendim, Kryetari i Komunés s¢ Vitis¢ ndan mjetet financiare né shumé prej

1,500.00€ ( njémijé e pesqindé euro) pér pagimin e anétarésisé né Asociacionin e
komunave t&¢ Kosovés pér vitin 2020.

Mjetet nga neni 1 i kétij vendimi derdhen né llogari t&¢ Asociacionit t& komunave té
Kosovés.
Neni 2.

Mjetet nga neni 1 i kétij vendimi sigurohen nga buxheti i Komunés sé Vitisé pér vitin 2020
nga kodi pér mallra dhe shérbime.

Neni 3.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim
dhe Zyra e thesarit ¢ Komunés sé Vitisé.

Neni 4.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Vitisé.

Viti: 09.09.2020




